
回覧                              令和 3年 2月 1日 

町 民 各 位 

太地町教育委員会 

いさなの宿 白鯨杯 

第２７回 太地町教育委員会ソフトバレーボール大会の 

開催中止について 

 

 平素よりソフトバレーボール大会の開催につきまして、格別のご理解・ご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

いさなの宿 白鯨並びに太地町教育委員会は、ソフトバレーボール大

会開催に向けて検討しましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大を防

止する観点から、第２７回太地町教育委員会ソフトバレーボール大会の

開催中止を正式決定いたしました。 

開催を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解

のほどよろしくお願いします。 


